56 – São Paulo, 60  (23) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015

TÉCNICO: APARECIDA ELIANE NICOLETTI – RF. 755.206.8
SERVIÇOS:
CA Jaçanã
SAICA Frei Leopoldo
MSE-MA Abraço Amigo 2
NAISPD PROMOVE Jaçanã
NAISPD Recanto Nossa Senhora de Lourdes
TÉCNICO: DANIELA MARIA MUNIZ – RF. 787.304.2
SERVIÇOS:
NPJ Tremembé

 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO PAULO – COMAS - SP

COMUNICADO COMAS/SP Nº 010/2015
O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – COMAS-SP NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 12.524,
DE 01.12.97, REGULAMENTADA PELO DECRETO 38.877, DE
21.12.99 E; COM AS DISPOSIÇÕES DE SEU REGIMENTO INTER-
NO, CONVOCA REUNIÃO DO CONSELHO DIRETOR AMPLIADO
A REALIZAR-SE NO PRÓXIMO DIA 06 DE FEVEREIRO 2015, AS
9h00, IMPRETERIVELMENTE, NA SEDE DO CONSELHO: PRAÇA
ANTONIO PRADO, 33 – 12º ANDAR –CENTRO, - São Paulo – SP.

Carlos Nambu
Presidente – COMAS/SP

 COMUNICADO - COMAS - SP Nº 12/2015
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CO-

MAS-SP NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS PELA LEI 12.524, DE 01.12.97, REGULAMENTADA
PELO DECRETO 38.877, DE 21.12.99 E, COM AS DISPOSIÇÕES
DE SEU REGIMENTO INTERNO, COMUNICA A REALIZAÇÃO DA
REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO NO DIA
05 DE FEVEREIRO DE 2015 ÀS 09h00, NA SEDE DO CONSELHO.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE
COMAS /SP

COMUNICADO SAS JAÇANÃ/TREMEMBÉ
A Supervisora da Supervisão de Assistência Social JAÇANÃ/

TREMEMBÉ - SAS/JT, no uso das suas atribuições, DESIGNA os
Técnicos Supervisores dos serviços socioassistenciais, conforme
previsto na Portaria nº 07/SMADS/2010, de 09 de março de 2010.

Este Comunicado substitui os anteriormente publicados.
TÉCNICO: SUELI DOS SANTOS – RF. 511.509.4
SERVIÇOS:
CCA Fontalis
CJ Helena Portugal Albuquerque
CEDESP PROMOVE – Vila Albertina
NCI Feliz Idade
SASF Tremembé
TÉCNICO: LÚCIA RANZINI DAIE– RF. 312.752.4
SERVIÇOS:
CCA Nossa Senhora Aparecida
CCA Zilda Arns
CCA Mutirão
CCA Jova Rural 2
CJ Dom Bosco – Vila Paulistana
TÉCNICO: SIDNEIA SOUZA DA SILVA – RF. 645.563.8
SERVIÇOS:
CCA Murialdo
CCA Padre Menard
CCA Jova Rural I
CCA Jova Rural 3
CCA Nadino
NCI Jova Rural
TÉCNICO: NIVALDO BERNARDO MÁXIMO – RF. 562.568.8
SERVIÇOS:
CCA Fraternidade
CCA Jaçanã
CEDESP São Benedito
CJ Jaçanã
SASF Jaçanã
TÉCNICO: SUELI REGINA VITA – RF. 308.593.7
SERVIÇOS:
SAICA Ubuntu
SAICA Mudar
MSE-MA Jova Rural – Tremembé
ILPI Jaçanã

CCA Estrela Nova
CJ Jardim Paris
CJ Projeto Arrastão
NCI São Paulo Apóstolo
TÉCNICO: LADIR RODRIGUES ALVES – RF. 592.678.5
SERVIÇOS:
CCA Jardim Vale das Virtudes
CCA Jardim Piracuama
CCA Turma da Touca – Jardim Mitsutani
NCI Campo Limpo
NCI Jd. Rebouças
TÉCNICO: CLAUDIA ROZIANE CIRILO – RF. 787.529.1
SERVIÇOS:
CCA Jardim das Rosas
CCA Jardim Magdalena
CCA Jardim Irene Irapiranga
CJ Jardim Magdalena
SCFV – Convivendo e Aprendendo - Jd. Imbé
NCI Grupo Vida Ativa
CJ Aquarela Jardim Rebouças
TÉCNICO: DANIELA DE OLIVEIRA – RF. 788.081.2
SERVIÇOS:
CCA Casa do Zezinho
CCA Jardim Macedônia
CCA Casa José Coltro
CJ Casa do Zezinho
CJ Casa José Coltro
SASF Capão Redondo I
TÉCNICO: RITA APARECIDA DOS SANTOS – RF. 817.103.3
SERVIÇOS:
CCA Imaculada Conceição
CCA Valo Velho
CJ Henrique Guedes
NCI São Francisco
CCA Jardim Rondon
CCA Jardim Dom José
TÉCNICO: PATRICIA FERRZ CAMARGO – RF. 817.172.6
SERVIÇOS:
CCA Jardim São Bento
CCA Jardim Comercial
CCA Raios de Sol
CCA Mãe Admirável
CCA Paróquia Santo Antônio
CJ Jardim Comercial
SASF Capão Redondo III
TÉCNICO: ANA PAULA PRIMO DUMAS – RF. 817.216.1
SERVIÇOS:
CCA Paraisópolis
CCA Dona Diva
CJ Paraisópolis
SASF Vila Andrade
SASF VA Paraisópolis
TÉCNICO: ROSELY TOLEDO DE SOUZA – RF. 816.983.7
SERVIÇOS:
CCA Jardim Santo Antonio
CCA Peinha
CCA São José
CCA Vila Andrade
TÉCNICO: MARIA LUISA OLIVEIRA DE SOUZA – RF.

526.665.5
SERVIÇOS:
MSE-MA Capão Redondo I
MSE-MA Capão Redondo II
MSE-MA Campo Limpo
MSE-MA Vila Andrade
SCFV Herdeiros do Futuro
CDCM Mulheres Vivas
TÉCNICO: NOELY FRANCISCA DE CASTRO – RF. 817.098.3
SERVIÇOS:
SAICA Casa Abrigo Campo Limpo
SAICA Lar Batista I
SAICA Lar Batista II
SAICA Capão Redondo
SEAS Campo Limpo
ILPI Centro de Convivência Otoniel Mota
TÉCNICO: VANESSA LOPES DE ALMEIDA – RF. 788.879.1
SERVIÇOS:
NPJ Campo Limpo

COMUNICADO SAS ARICANDUVA/FORMOSA/
CARRÃO

A Supervisora da Supervisão de Assistência Social ARICAN-
DUVA/FORMOSA/CARRÃO - SAS/AF, no uso das suas atribui-
ções, DESIGNA os Técnicos Supervisores dos serviços socioas-
sistenciais, conforme previsto na Portaria nº 07/SMADS/2010,
de 09 de março de 2010.

Este Comunicado substitui os anteriormente publicados.
TÉCNICO: ANA MARIA DE PAULA MARTINS – RF. 740.490.5
SERVIÇOS:
CCA Enkyo - Unidade AMAMI
CCA Santa Marina Virgem
CCA Nosso Lar Carrão
TÉCNICO: CRISTINA PIERRI VASQUES – RF. 792.773.8
SERVIÇOS:
CCA Vila Rica
CCA Jardim das Rosas
CCA AMAS - Formosa
TÉCNICO: MARIA AMÉLIA DE CARVALHO – RF. 778.333.7
SERVIÇOS:
CCA São João Batista
CEDESP – Centro Nosso Lar de Educação Profissional -

CENLEP
TÉCNICO: TAMARA DOS SANTOS CEREJA – RF. 778.407.4
SERVIÇOS:
SASF Aricanduva – Espaço da Comunidade I
TÉCNICO: DÉBORA RAMOS DO NASCIMENTO MONTEIRO

– RF. 653.494.5
SERVIÇOS:
MSE-MA Dom Luciano
CAE MULHERES Espaço da Comunidade I
REPÚBLICA PARA JOVENS Força Jovem Casa 1 e Força

Jovem Casa 2
SPSCAVV – Amar e Proteger
TÉCNICO: TERESINHA CRISTINA DA SILVA – RF. 589.391.7
SERVIÇOS:
SAICA Lar da Infância de Nice
SAICA Nosso Lar II
Abrigo para Pessoas com Deficiência – Proteção Especial para

Deficientes Intelectuais – Lar Mãe do Divino Amor – LEMDA
SEAS Base Aricanduva
TÉCNICO: NOELI MARQUES GOMES DE BARROS – RF.

312.947.1
SERVIÇOS:
NPJ PROJESP Aricanduva

SUPERVISÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL ITA-
QUERA– SAS/IQ

DESPACHO DE RECADASTRAMENTO NO CENTS
Considerando o estabelecido no Decreto nº 52.830 de

1º/12/11 que Reorganiza o Cadastro Municipal Único de Enti-
dades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS, na Portaria nº 32/
SMADS/2014 que delega as SAS a competência de autorizar
o recadastramento no CENTS de organizações certificadas na
SMADS e com base nas informações dos setores competentes,
autorizo o recadastramento da entidade/organização Instituto
em Defesa da Cidadania 3º Milênio no Cadastro Municipal
Único de Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS , CNPJ
04.224.512/0001-92 a partir de 29/01/2015.

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC
03/02/2015 PÁG.57

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
Adiantamento À vista dos elementos constantes do pre-

sente, AUTORIZO a emissão das Notas de Empenho e Liqui-
dação para fazer face às despesas de Pronto Pagamento por
Adiantamento das Unidades Educacionais abaixo relacionadas
e desta Diretoria relativo ao mês de Fevereiro/2015, conforme
Lei Municipal nº 10.513/88, artigo 2º incisos I, I e III, Decretos
nºs 23.639/87, Decreto n° 41.306/01, Decreto nº 48.592/07, De-
creto n°45.787/05, Portaria SF n° 151/2012, Portarias SME n°s:
3045/05 e 1.766/07 e Portaria 2697/05 SME, para atendimento
das despesas de Pequeno Vulto, Manutenção de Bens Móveis e
Conservação e Adaptação de Bens Imóveis onerando as dota-
ções relacionadas abaixo:
16.18.12.368.3010.2.851 33.90.39.00.00
2015-0.016.498-0 2.000,00 023.583.418-19 Ivani de Assis Carneiro

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE
SÃO MIGUEL

 ADIANTAMENTO
APROVO, nos termos do disposto no Artigo 16 do Decreto

nº 48.592/07, de 06 de Agosto de 2007, a prestação de conta
do processo de adiantamento

JULHO/2014
PROCESSO VALOR CPF NOME DO RESPONSÁVEL
2014-0.173.324-3 R$ 850,00 140.990.958-19 ADRIANA SALETE DE OLIVEIRA
2014-0.173.787-7 R$ 850,00 063.586.668-43 EDNA TIBURCIO DA SILVA
2014-0.173.973-0 R$ 2.500,00 013.731.698-42 ANA INES VALVERDE M. A. FERNANDEZ
2014-0.170.117-1 R$ 1.000,00 129.516.413-20 TERESINHA BISPO DE L. SOUSA

AGOSTO/2014
2014-0.205.900-7 R$ 1.000,00 264.537.878-14 VIVIANE APª LOPES DOMINGUES DE OLIVEIRA
2014-0.205.798-5 R$ 850,00 055.754.768-71 MARIA DE FATIMA SILVA BICALHO
2014-0.215.480-8 R$ 4.000,00 085.397.788-74 CLENICE CHAGAS RODRIGUES RIBEIRO
2014-0.205.854-0 R$ 850,00 107.318.148-00 MARIA ELENA DE FARIA PINHEIRO
2014-0.205.888-4 R$ 1.000,00 063.177.048-80 IVONE MARIA DUARTE
2014-0.212.385-6 R$ 3.900,00 146.717.058-50 ILDETE NUNES S. CAMPOS
2014-0.206.020-0 R$ 850,00 134.461.848-05 MARCIA PEREIRA DA SILVA
2014-0.205.895-7 R$ 1.000,00 056.278.898-02 TANIA MARANESI
2014-0.205.995-3 R$ 850,00 297.648.168-78 ANDREIA PEREIRA QUIQUINATO
2014-0.212.393-7 R$ 4.000,00 166.100.228-52 Mª TERESA GELAIN OLIVEIRA
2014-0.205.790-0 R$ 850,00 053.935.808-86 GARDENIA Mª ROCHA FRUTUOZO
2014-0.205.781-0 R$ 1.000,00 174.329.518-96 JULIO CESAR R. DE SOUSA

SETEMBRO/2014
2014-0.227.597-4 R$ 1.000,00 688.243.608-82 MARILUCIA FERREIRA DA SILVA

OUTUBRO/2014
2014-0.270.850-1 R$ 850,00 134.461.848-05 MARCIA PEREIRA DA SILVA
2014-0.269.147-1 R$ 1.500,00 156.545.988-13 Mª CLAUDIA V. FERNANDES
2014-0.270.880-3 R$ 850,00 047.838.748-24 LUIZ CARLOS DA SILVA.

 ESPORTES, LAZER E RECREAÇÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO
ESTRATÉGICA DOS EQUIPAMENTOS

 COMUNICADO: 27/2015
DO: CGEE
Tornar sem Efeito o Comunicado Número 05/2015 publi-

cado no D.O.C do dia 10/01/2015 Pg.55 do CDC “PORINGÁ”
– Campo Limpo.

COMUNICADO 28/2015
PARA: Clube da Comunidade “Poringá” (Campo Limpo).
A Coordenadoria de Gestão Estratégica dos Equipamentos

– CGEE no uso de suas atribuições,
Considerando a necessidade de atualização e norma-

lização dos procedimentos administrativos do Clube da
Comunidade “Poringá” Considerando as disposições dos
arts. 32 a 37 do capítulo VIII e arts. 38 a 40 do capítulo IX
do Estatuto Social em vigor;

Resolve: Convocar para o dia 09/03/15 às 12h30, Assem-
bleia Geral Extraordinária obedecendo ao Estatuto Social;

- Ordem do dia:
a) eleição de Vice-Presidente da Diretoria Gestora em virtu-

de de renúncia da titular;
b) alteração do Estatuto Social.
- Para tanto, ficam estabelecidos os seguintes critérios de

procedimentos que deverão ser observados pelas associações
componentes com direito a voto:

1 - A Assembleia Geral Extraordinária do Clube da Comuni-
dade “Poringá” será realizada em SEME/CGEE, sito à Rua Pedro
de Toledo, 1.591, Vila Clementino, no dia 09/03/15 às 12h30 em
primeira convocação, consoante o disposto no art. 33 do Esta-
tuto Social, e em segunda convocação às 13h00 com qualquer
número de representantes presentes.

2 - As associações que constam como associadas categoria
“A” do Clube da Comunidade “Poringá” são: “Associação
Atlética Portuguesa da Vila das Belezas” e “Associação Atlética
Portingá”.

3 - A Diretoria Executiva (Presidente, Vice-Presidente, Se-
cretário e Tesoureiro) e o Presidente do Conselho Fiscal das
associações categoria “A” que permanecerem como associadas
categoria “A”, terão direito a voto se estiverem em dia com
atas e taxas junto a SEME – Secretaria Municipal de Esportes,
Lazer e Recreação e comparecerem com seus representantes. Os
associados da categoria “B”, se apresentado o livro de registro,
terão direito a voto desde que em dia com suas obrigações
junto a Associação ou Clube da Comunidade. Não serão aceitos
votos por procuração.

4 - A composição das chapas deverá obedecer ao disposto
no art. 40, incisos I a V do Estatuto Social em vigor e o seu
registro será aceito até o dia 27/02/15 das 08h00 às 18h00 na
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação/CGEE, sito
à Rua Pedro de Toledo, 1.591, Vila Clementino.

 ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 COMUNICADO SAS CAMPO LIMPO
A Supervisora da Supervisão de Assistência Social CAMPO

LIMPO - SAS/CL, no uso das suas atribuições, DESIGNA os
Técnicos Supervisores dos serviços socioassistenciais, conforme
previsto na Portaria nº 07/SMADS/2010, de 09 de março de 2010.

Este Comunicado substitui os anteriormente publicados.
TÉCNICO: MARIA APARECIDA GRECO – RF. 604.645.2
SERVIÇOS:
CCA Aquarela Jd. Rebouças
CCA Aquarela Jd. Elisabeth
CCA Lar Batista de Crianças
CCA Jardim Ana Maria
TÉCNICO: VANIA APARECIDA LONGATI – RF. 817.236.6
SERVIÇOS:
CCA Obra do Berço
CCA Jardim Ingá
CCA Quadrangular – Projeto Vida
CCA Casa da Criança e Adolescente
CJ Obra do Berço
NCI Mão Branca Campo Limpo
TÉCNICO: LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA – RF. 816.997.2
SERVIÇOS:
CCA Projeto Arrastão

 FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
 SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

 SUBDIVISÃO DE LANÇAMENTO

 SECRETARIA DE FINANCAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL - SUREM
DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO E COBRANCA - DECAR
DIVISAO DE LANCAMENTO, COBRANCA E PARCELAMENTO - DICOP
EDITAL 03/15D - EDITAL DE LANCAMENTO DOS IMPOSTOS PREDIAL E TERRITORIAL URBANO
O DIRETOR DA DIVISAO DE LANCAMENTO, COBRANCA E PARCELAMENTO DO DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO E CO-

BRANCA DA SECRETARIA DE FINANCAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO,
NO USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO ART.24 DA PORTARIA 112/06 - SF, COM FULCRO NO ART. 142 DA
LEI 5.172, DE 25/10/66 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR 118, DE 09/02/05,TORNA PUBLICO O PRESENTE EDITAL DE LANCA-
MENTO DOS IMPOSTOS PREDIAL E TERRITORIAL URBANO, NOS TERMOS DA LEI 6.989, DE 29/12/66 E ALTERACOES POSTERIORES,
CONFORME A RELACAO ABAIXO, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE, EXERCICIO, NOTIFICACAO, PROPRIETARIO,
DATA DE VENCIMENTO DA PRIMEIRA PRESTACAO, LOCAL DO IMOVEL E VALOR LANCADO.
CONTRIBUINTE EX NR NOME DO PROPRIETARIO VENCTO.1A.
LOCAL DO IMOVEL NUMERO COMPLEMENTO VALOR LANCADO
009.064.1056-8 08 02 CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO **/**/**
AV PAULISTA 00688 CONJ 37 0,00
009.064.1056-8 09 02 CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO **/**/**
AV PAULISTA 00688 CONJ 37 0,00
009.064.1057-6 08 02 CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO **/**/**
AV PAULISTA 00688 CONJ 39 0,00
009.064.1057-6 09 02 CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SAO PAULO **/**/**
AV PAULISTA 00688 CONJ 39 0,00
018.018.0135-5 08 03 IGREJA WOO RI **/**/**
R ANTONIO CORUJA 00181 187 191 E 195 0,00
018.018.0135-5 09 03 IGREJA WOO RI **/**/**
R ANTONIO CORUJA 00181 187 191 E 195 0,00
040.095.0048-4 07 03 ASSOC PAIS E AMIGOS DE PORT DEFICIENCIA - APAD **/**/**
R MOREIRA E COSTA 00473  0,00
040.095.0048-4 08 03 ASSOC PAIS E AMIGOS DE PORT DEFICIENCIA - APAD **/**/**
R MOREIRA E COSTA 00473  0,00
040.095.0048-4 09 03 ASSOC PAIS E AMIGOS DE PORT DEFICIENCIA - APAD **/**/**
R MOREIRA E COSTA 00473  0,00
058.158.0032-5 08 02 CASA PUBLICADORA BRASILEIRA **/**/**
R GIL DE OLIVEIRA 00153  0,00
061.016.0026-2 08 02 HELENA ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA **/**/**
AV PENHA DE FRANCA 00429 431 E 435 0,00
086.041.0015-6 00 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 02 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 04 03 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 05 03 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 06 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 07 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 08 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 09 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
086.041.0015-6 99 02 SOC BENEF ESCANDINAVA NOROLYSET **/**/**
R MORAIS DE BARROS 01009 136 0,00
107.280.0034-1 04 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
107.280.0034-1 05 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
107.280.0034-1 06 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
107.280.0034-1 07 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
107.280.0034-1 08 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
107.280.0034-1 09 02 MITRA ARQUIDIOESANADE SAO PAULO **/**/**
R GENERAL MANUEL C.PROENCA 00183  0,00
138.092.0071-8 07 02 IGREJA METODISTA WESLEYANA **/**/**
R GONCALVES COELHO 00021  0,00
138.092.0071-8 08 02 IGREJA METODISTA WESLEYANA **/**/**
R GONCALVES COELHO 00021  0,00
138.092.0071-8 09 02 IGREJA METODISTA WESLEYANA **/**/**
R GONCALVES COELHO 00021  0,00
159.067.0013-6 08 02 MARCELO ALVES MARQUES **/**/**
AV ENG HEITOR ANTONIO EIRAS GARCIA 02688 2678 0,00
162.111.0019-0 04 04 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
162.111.0019-0 05 03 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
162.111.0019-0 06 03 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
162.111.0019-0 07 03 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
162.111.0019-0 08 03 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
162.111.0019-0 09 03 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS **/**/**
R ABRAHAO BRICKMANN 00109 LT 19 QD B 0,00
172.360.0009-3 04 04 MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO **/**/**
R MAR DESCONHECIDO 00009 LT.9 QD.G 0,00

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-02-04T02:33:29-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento